Antiquiores botanici quasdam habent species; genere vero non constituto, ad Hier-

cium genus referebant. Nec icones, nec descriptiones magni sunt momenti, quoniam in notis maxime variabilibus, ut folia, divisio caulis, attenti, constantes neglexere. Vaillantius primus eas in genus, *Hieracioïdes* dictum, coëgit, Linnaeus postea, talia improbans nomina, denominatione abs planta alii generis, ejusdem tamen familiae, mutuatâ, *Crepidès* nuncupavit. Moenchius; qui in Methodo plurima discerpit genera, et hoc in duo partitus est, charactere a prolongatione seminis ducto, quem postea Candollaeus sequutus est. Ejusmodi autem character nimis exilis videtur ad dividendum genus, bonum ceterum, nec numerosum, habituque communi junctum. Mihi is tantum pappus juste recteque stipitatus dicitur, qui stipiti proprio, in apice seminis quasi articulato, demum ab illo sponte solubili et cum illo avolante, insidet ut in *Taraxaco*, *Chondrilla*, in *Barkhausia* vero Moenchii, integumentum seminis, valde attenuatum, sed sulcos, costasque denticulatas suas tamen servans, longius ultra embryonem continuatur.

Char. gen. Calyx calyculatus multiflorus: Squamis interioribus simplici serie, exterioribus multo minoribus, totis ab interioribus solutis, fabricae diversae, patulis, seu reflexis, post anthesin cito marcescentibus, immo deciduis. Receptaculum alveolatum, nudiusculum, aut pilosum, limbo alveolorum ciliato. Pappus sessilis.

Habitus. Radix fusiformis, aut fibrosa, annua aut biennis. Caulis striatus s. sulcatus, absque laesione semper erectus, divisus aut ramosus; folia oblonga, nervis pinnatis, multifarie pinnatim divisa, aut dentata tantum, caulinis amplexicaulibus hamatis s. sagittatis, basi foliorum utrinque infra insertionem prolonga-